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NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE 

              K R A J O W Y  O Ś R O D E K  W S P A R C I A  R O L N I C T W A  

  O d d z i a ł  T e r e n o w y  w  P r u s z c z u  G d a ń s k i m  p o d a j e  
i n f o r m a c j e  o  z a m i a r z e  s p r z e d a ż y  nieruchomości wchodzących w skład 
Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa: 
 
1.Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w obrębie ewidencyjnym Wyczechy, gmina Czarne, powiat 
człuchowski, województwo pomorskie, posiadająca księgę wieczystą nr KW SL1Z/00021178/5, oznaczona jako 
działka nr 70/8 o powierzchni 0,6500 ha. Cena wywoławcza brutto nieruchomości (w tym podatek VAT)  

wynosi – 84 430,00zł. 
ósmy przetarg ustny (licytacja) odbędzie się w dniu 02.07.2019r. o godz. 10,00 w siedzibie KOWR OT w 
Pruszczu Gdańskim ul. Powstańców Warszawy 28. 

 

2.Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w obrębie ewidencyjnym Wyczechy, gmina Czarne, powiat 
człuchowski, województwo pomorskie, posiadająca księgę wieczystą nr KW SL1Z/00021178/5, oznaczona jako 
działka nr 77/4 o powierzchni 0,0958 ha. Cena wywoławcza brutto nieruchomości (w tym podatek VAT)  
wynosi – 23 470,00zł. 
piąty przetarg ustny (licytacja) odbędzie się w dniu 02.07.2019r. o godz. 10,30 w siedzibie KOWR OT w 
Pruszczu Gdańskim ul. Powstańców Warszawy 28. 

 

3. Nieruchomość położona w obrębie ewidencyjnym Koczała, gmina Koczała, powiat człuchowski, oznaczona 
jako działka 52/10 obręb Koczała pow. 1,3671ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SL 
1M/00014079/9. Cena wywoławcza brutto nieruchomości (w tym podatek VAT)  wynosi – 122 930,00zł. 
piąty przetarg ustny (licytacja) odbędzie się w dniu 02.07.2019r. o godz. 12,00 w siedzibie KOWR OT w 
Pruszczu Gdańskim ul. Powstańców Warszawy 28. 
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4.Nieruchomość gruntowa położona w obrębie ewidencyjnym Krzemieniewo, gmina Czarne, powiat 

człuchowski, województwo pomorskie, posiadająca księgę wieczystą nr KW SL1Z/00016824/1, oznaczona jako 

działka nr 188/3 o powierzchni 2,1781 ha. Cena wywoławcza brutto nieruchomości (w tym podatek VAT)  
wynosi – 180 140,00zł. 
siódmy przetarg ustny (licytacja) odbędzie się w dniu 02.07.2019r. o godz. 11,00 w siedzibie KOWR OT w 
Pruszczu Gdańskim ul. Powstańców Warszawy 28. 

 

5. Nieruchomość zabudowana położona w obrębie ewidencyjnym Zalesie, gmina Rzeczenica, powiat 
człuchowski, województwo pomorskie, posiadająca księgę wieczystą nr KW SL1Z/00015533/7 oznaczona jako 
działka nr 12/7 o powierzchni 0,2146 ha. Cena wywoławcza brutto nieruchomości (w tym podatek VAT)  
wynosi – 37 300,00zł.  
Przetarg ustny (licytacja) odbędzie się w dniu 02.07.2019r. o godz. 11,30 w siedzibie KOWR OT w Pruszczu 

Gdańskim ul. Powstańców Warszawy 28. 

 
 
Szczegółowe informacje o nieruchomości będącej przedmiotem sprzedaży można uzyskać w siedzibie KOWR 
Oddział Terenowy w Pruszczu Gdańskim, ul. Powstańców Warszawy 28, tel.: 058- 300-48-41 w.108, oraz na 
stronie www.kowr.gov.pl 

 

 
 
 

 


